
 

 

 

Zarządzenie Nr 197/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej 

liczby dzieci i uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2023 roku dla przedszkoli, 

punktów przedszkolnych, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy 

niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2023, poz. 40, ze zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022, poz. 1526, ze zm.) oraz art. 46 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022, poz. 2082, 

ze zm.) oraz uchwały Nr 454/LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych                          

i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania                                 

i wykorzystania. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2183) i uchwały Nr 569/LX/2022 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 21 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania       

i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych i niepublicznych 

prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2022 r. poz. 5049),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 193/2023 w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej 

liczby dzieci i uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2023 roku dla przedszkoli, punktów 

przedszkolnych, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto 

Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki w załączniku pozycja: „Licea 

ogólnokształcące dla młodzieży” „Dodatkowe wagi” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Dodatkowe wagi 

 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2023 

1. 
uczeń korzystający  z dodatkowej nauki języka polskiego dla 

cudzoziemców i dzieci z polskim obywatelstwem 
895,69 zł 

2. uczeń oddziału przygotowania wojskowego 35,83 zł 

3. 

uczeń spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza 

szkołą zgodnie art. 37 ust.1 ustawy Prawo oświatowe, w i-tej 

jednostce samorządu terytorialnego (w szkole, w której łączna liczba 

uczniów jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 60 ) 

664,01 zł 

4. 

uczeń spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza 

szkołą zgodnie art. 37 ust.1 ustawy Prawo oświatowe, w i-tej 

jednostce samorządu terytorialnego (w szkole, w której łączna liczba 

uczniów jest wyższa od 60 i nie przekracza 150) 

623,41 zł 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
              wz. PREZYDENTA MIASTA  

                Anna Gocłowska 

                      Wiceprezydent Miasta  


